
RIF. PROGETTO DI INVESTIMENTO 

 
RIFERIMENTO PNRR 

 
 
 

Descrizione 

 
 

CUP 

 
 

Importo 

finanziamento 

 
 

Importo 

progetto 

 
 

MISSIONE 

 
 

COMPO- 

NENTE 

 
 

Investi- 

mento 

 

AMMINI- 

STRAZIONE 

TITOLARE 

 
PNRR MISSIONE 1 
COMPONENTE 1 ASSE 1 
INVESTIMENTO 1.2 
ABILITAZIONE AL 
CLOUD PER LE PA 
LOCALI 
 

 
 

D11C22001020006 

 
 

42.824,00 

  
 
 

1 

 
 
 

1 

 
 
 

1.2 

 
 
 

STATO 

 

PNRR MISSIONE 1 
COMPONENTE 1 
INVESTIMENTO 1.4 
"SERVIZI E 
CITTADINANZA 
DIGITALE", MISURA 
1.4.4 "ESTENSIONE 
DELLUTILIZZO DELLE 
PIATTAFORME 
NAZIONALI DI IDENTITÀ 
DIGITALE - SPID CIE" 

 

 
 
 
 
 
 

D11F22001650006 

 
 
 
 
 
 

14.000,00 

  
 
 
 
 
 
 
 
 

1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

1.4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

STATO 

 

PNRR MISSIONE 1 
COMPONENTE 1 
INVESTIMENTO 1.4 
"SERVIZI E 
CITTADINANZA 
DIGITALE", MISURA 
1.4.3 "ADOZIONE 
PIATTAFORMA 
PAGOPA" 

 

 
 
 
 
 
 
 

D11F22001850006 

 
 
 
 
 
 

15.782,00 

  
 
 
 
 
 
 
 
 

1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

1.4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

STATO 

 
  PNRR MISSIONE 1 
 COMPONENTE 1 
  INVESTIMENTO 1.4 "SERVIZI E 

CITTADINANZA 

DIGITALE",  

MISURA 1.4.1 " ESPERIENZA 

DEL CITTADINO NEI SERVIZI 

PUBBLICI"  

 
 
 
 
 
 
 

D11F22003310006 

 
 
 
 
 
 

79.922,00 

  
 
 
 
 
 
 
 
 

1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

1.4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

STATO 

 
M2.C4. INVESTIMENTO   2.2A 

EFFICIENZA 
ENERGETICA. 

CONTRIBUTI AI COMUNI 
PER EFFICIENTAMENTO         

ENERGETICO  
 

ART.1, C 29- 37, L. 160/2020 
ANNUALITÀ 2021 

 
 
 
 
 

D11B21000630001 

 
 
 
 
 
 

€ 100.000,00 

  
 
 
 
 
 
 
 

2 

 
 
 
 
 
 
 
 

4 

 
 
 
 
 
 
 
 

2.2 

 
 
 
 
 
 
 
 

STATO 



 
M2.C4. INVESTIMENTO   2.2A 

EFFICIENZA 
ENERGETICA. 

CONTRIBUTI AI COMUNI 
PER EFFICIENTAMENTO         

ENERGETICO 
 

ART.1, C 29- 37, L. 160/2020 
ANNUALITÀ 2020 

 
 
 
 
 

D15C20000030001 

 
 
 
 
 
 

€ 50.000,00 

  
 
 
 
 
 
 
 

2 

 
 
 
 
 
 
 
 

4 

 
 
 
 
 
 
 
 

2.2 

 
 
 
 
 
 
 
 

STATO 

 


