

RIF. PROGETTO DI INVESTIMENTO				RIFERIMENTO PNRR			
Descrizione	CUP	Importo finanziamento	Importo progetto	MISSIONE	COMPONENTE	Investimento	AMMINISTRAZIONE TITOLARE
PNRR MISSIONE 1 COMPONENTE 1 ASSE 1 INVESTIMENTO 1.2 ABILITAZIONE AL CLOUD PER LE PA LOCALI	D11C22001020006	42.824,00		1	1	1.2	STATO
PNRR MISSIONE 1 COMPONENTE 1 INVESTIMENTO 1.4 "SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE", MISURA 1.4.4"ESTENSIONE DELLUTILIZZO DELLE PIATTAFORME NAZIONALI DI IDENTITÀ DIGITALE -SPID CIE"	D11F22001650006	14.000,00		1	1	1.4	STATO
PNRR MISSIONE 1 COMPONENTE 1 INVESTIMENTO 1.4 "SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE", MISURA 1.4.3"ADOZIONE PIATTAFORMA PAGOPA"	D11F22001850006	15.782,00		1	1	1.4	STATO
PNRR MISSIONE 1 COMPONENTE 1 INVESTIMENTO 1.4 "SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE", MISURA 1.4.1 "ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI"	D11F22003310006	79.922,00		1	1	1.4	STATO
M2.C4. INVESTIMENTO 2.2A EFFICIENZA ENERGETICA. CONTRIBUTI AI COMUNI PER EFFICIENTAMENTO ENERGETICO ART.1, C 29- 37, L. 160/2020 ANNUALITA 2021	D11B21000630001	€ 100.000,00		2	4	2.2	STATO

M2.C4. INVESTIMENTO 2.2A EFFICIENZA ENERGETICA. CONTRIBUTI AI COMUNI PER EFFICIENTAMENTO ENERGETICO ART.1, C 29- 37, L. 160/2020 ANNUALITÀ 2020	D15C20000030001	€ 50.000,00		2	4	2.2	STATO
--	------------------------	-------------	--	---	---	-----	-------